Ubi alienatio prohibetur, si ex justa causa fieri possit, non aliter heri debet, quam per subhastationem. Salgad. 3. part. Labyr. cap. 4. à n. 1.

Res alienari prohibita, si ex Regia facultate, vel domini assensu obligetur, ex eis etiam alienari potest. Riccius p. 7. collect. 2537. Salgad. 3. part. Labyr. c. 4. à numer. 5. Ciriac. controv. 189.

Ubi alienatio est nulla, exigi alienata res quæcumque ad quem pervenerit, potest. Salgad. 4. part. de Prost. cap. 14. per totum, præseruit numer. 6.

De probatione alienandi in Ecclesiast. Gom. in l. 40. Taur. n. 17. vers. Tertiò; & vide verb. Ecclesiastica Immunitas.

Prohibitum alienari extra familiam, an in foemina in alia familia nuptiam alienari possit? Tiraquel. lib. connub. gloss. 3. n. 7.

Alienatio prohibita facta in parte ex causa legitima, & ex parte sine ea, an in totum, vel pro parte sit invalida. Giurb. observat. 26.

Alien-

Civile, Theoricum, &c. Litera A.

37

24 † Alienatio cujuslibet rei Ecclesiastice, quomodo facienda, D. Sahagum in cap. nulli licet, de Rebus Ecclesiæ non alienandis for. 130. Covarruvias lib. 2. cap. 16. Castillo lib. 1. cap. 54. Avendato de exequendis part. 1. num. 34. Guiterrez in tract. Canon. cap. 8. Zerola Praxis Epiph. cap. 1. §. alienatio n. 10.

25 † Alienatio prohibito posita rei, vel persona & qua veretur differentia, Molina de primogen. lib. 1. cap. 4. n. 22. Montalv. in legibus fori, fol. 11. Et quando in probatione non ponitur persona cui applicetur, alienans non cadit à re prohibita alienari, Gutier. in tract. quest. lib. 2. q. 115. n. 8. Lara de anniversariis, lib. 1. cap. 20. n. 4. & seqq.

26 † Alienario facta rei prohibita alienari cum pœna translationis domini in proximorem consanguineum, Gamma decif. 111. Gutier. de jumento cap. 45.

27 † Alienare prohibitus, censetur prohibitus facere actum per quem alteri quæatur jus in re, & sic alienare prohibitus non potest obligare, quoniam prohibita alienari non venunt in alienatione bonorum, & prohibitus alienare non potest dare occasionem alienationi, nec aliquid facere, per quod ad alienationem præveniri possit, Lara de anniversariis, lib. 1. cap. 20. n. 18. & seqq.

28 Alienationes rerum Ecclesiastarum sunt prohibita, & ex caussa sunt licite. Barbofa de univers. jure Eccles. lib. 3. cap. 30. Pignatellus Tom. 4. Conf. 21. n. 4. & Tom. 6. Conf. 95.

ALIMENTA.

1 De alimentis, vide Cancer. 1. part. var. cap. 16. Giurb. decif. 4. à num. 44. l. 1. & tot. tit. 20. part. 4. Riccius part. 1. collect. 97. & part. 6. collect. 2265. & 2435. Ciriac. controv. 34. Marecot. lib. 2. var. cap. 84. Garciam de expensis, cap. 1. & 4. Covarr. cap. 8. §. 6. de Matrim. † Faber, Surdus & Colerus in specialibus de re Traçatibus,] Mollazo de Causis Piss. lib. 4. cap. 9. & 10.

Et si puod natura debita, lege vel parte tolli nequeunt. Covarr. d. §. 6. à num. 1. & 3.

Et de alimentis spiritualibus, Salgad. 2. part. de Reg. cap. 5. num. 85.

2 Alimenta vel officio judicis, vel jure actionis debentur, & quibus uno modo, vel alio debeantur? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 1. à n. 70. Salgad. de Reg. 3. part. c. 1. & 2. Vela differt. 39. n. 21. vers. Ad minorem.

Et an jure naturali debeantur? Cevallos Comm. q. 112. in fine, Gutier. lib. 2. Præf. quest. 109. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 1. à num. 14. & cap. 15. à n. 52. Gom. in l. 9. Taur. num. 39. Covarr. cap. 8. §. 6. à num. 20. de Matrim.

Et quid si exahedatus fuerit alime mandus? l. 6. tit. 19. part. 4.

Et an is, cui alimenta certo tempore promissa sunt, ad haeredes transmittat, si decedat tempore non elapsa? Castillo lib. 4. controv. cap. 60.

Et an que absoluted promissa sunt Matrimonii intuitu, ad filios ejus matrimonii transeat? Castillo ubi supr.

Et an patrum alere sobrinus teneatur? Salgad. Labyr. 1. part. cap. 24. à num. 147. & 164.

Et an ei qui cessit bonis, iterum ea cedenti, & quando alimenta debeantur? Salgad. d. 1. part. cap. 26.

Et quod debentur ex hominis, vel legis dispositione, & quando, & de differentia inter utrumque? Castillo de alimentis, cap. 2.

Et quando tacite relicta censeantur? Castillo ubi supr. num. 1.

Et an alimentorum capaces sint, qui aliorum relitorum capacitate non habent? Castillo de aliment. cap. 5. & cap. 24. & 62.

Et an eorum petitionem admiratur, qui successioni, vel legitimæ renuntiavit? Castillo de aliment. cap. 55. Add. ad Molin. lib. 2. cap. 16. num. 78. ubi de eo qui alimentis renuntiat.

D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

Et

Et an si alimenta feme dentur, sit nova obli-
gatio alendi ex alimentari pauperate. Velaf.
part. 1. de Privil. paup. quest. 16.

4 Alimentorum taxatio, seu quantitas, judicis
commissa est arbitrio. Barbos. I. 1. part. 4. num.
66. vers. Sed prima, solut. Matrim. Riccius part.
7. collect. 3077.

Et quomodo sint ab eo constituta? Molin.
lib. 2. de Primog. cap. 15. n. 39. & à n. 72. Bar-
bos. ubi supr. à n. 61. Riccius part. 7. collect. 2496.
Ciriac. controv. 34. Garcia de expens. c. 4. n. 17.
Escarob. de Ratiocin. comput. 4. Giurb. ad consue-
tud. c. 7. gloss. 14. Menoch. lib. 2. de arbitr. cas.
169.

Et an alimenta commiserationis causâ debita,
secundum personæ dignitatem sint praestanda? Mo-
lin. d. cap. 15. num. 55. Gom. in l. 9. Taur. num.
40. Covarr. cap. 8. §. 6. à num. 10. de Matrim.

Et an in eorum taxatione sit locus legi Hé-
reditatis, ff. ad leg. falcid. Barbos. I. 1. part. 4.
num. 72. vers. Non obstat, solut. Matrim.